
F01-03-SM-12

OBJEDNÁVKA : 751 /17 - 0 - VS

KÁMEN Zbraslav, a.s.
Žitavského 1178
Praha-Zbraslav PSČ: 156 00
IČO: 01820460 DIČ: CZ01820460

kamenivo všech frakcí dle platného ceníku 2017 lomu Zbraslav

- pro potřeby staveb a úseků

Tel.:

90000 ,- Kč bez DPH

Na bankovní účet

dle potřeb 

0

Osobní odběr

Kontaktní osoba: 

2017-07-04 07:24:11

Strana 1/1

F01-03-SM-12

OBJEDNÁVKA : 751 /17 - 0 - VS

KÁMEN Zbraslav, a.s.
Žitavského 1178
Praha-Zbraslav PSČ: 156 00
IČO: 01820460 DIČ: CZ01820460

kamenivo všech frakcí dle platného ceníku 2017 lomu Zbraslav

- pro potřeby staveb a úseků

Tel.:

90000 ,- Kč bez DPH

Na bankovní účet

dle potřeb 

0

Osobní odběr

Kontaktní osoba: 

2017-07-04 07:24:11

Strana 1/1

F01-03-SM-12

L SY oBJEDNÁvKA: 751 /17 - O - vs
HL. hl. Fll hH'l"

. Lea'_n.r h|_rn_ Prahar
DDBĚRATEL' Pračaka 1005 u

Praha 10 - Ealaěhliçe- PSE: 105 00
ICC): 45247550 BIC: LZE-45247550

DODAVATEL: KÁMEN Zbraslav, as.
Žitavskèhø 1178
Praha-Zbraslav
ICO: 01820480

Pec; 15600
Dıc; czo1820460

I'í. dafioľëmu dokladu {L`aL-Etuře_`_|ı příkladejte:
I Kopii této objednáTL-ą'. nebo ut'e tl"te její číslo na daňovém dokladu
I Údhëratelenı podepsanou L-:opii dodaeflıo listu [Servisního Listu. zakazkot'ëho Listu. 'nj-'kazu 'nj-'1117211

pře dat'aeího protokq: rozpisu prací apod.)-
Be: uTedeııj'eh dokladů. Iajišťujíeíeh kompletnost a průkaazııoat účetního záznamu dle Š Bila .za L-tona E. 553111991
'.Eıˇ'lı. Tam bude dafiorz." doklad Tra eeıı a požadaTL-:enı na doplnění a prodloužení lhůty aplamoati.
ŰBJEDHÁVÁME LI VÁS:

kamenivo všech frakcí dle platného ceníku 2017 lomu Zbraslav

- pro potřeby Staveb a úseků

Tel.:

90000 ,- Kč bez DPH

Kontaktní osoba:
Předpokládaná eena:
Epügnb úhrady; Na bankovní účet

Termín: dle potřeb

Pro úsek: 0
Ipùeob odberu: 050m" Odběr
püznámka; Kontaktní osoba:

2017-07-04 07:24:11V Praze dne:

ZamĚ-Stnanee odpo'lrıâdntir za nakup [komoditní odpovědnoetl:

ř Law ì'Iıl. _rıı. Praha'
|-. '|ı'_ -.i. -_'ıi'-._-_'- I '_'

`íı_'l- T'ĹI.I=-= iF-'I-L' '.'-'.: 'I'-=-"_'|f`-=_I'.I

:ÍÍ -Lřní-:Jı'-'---_="._ !_'ı!-I'. If.“."ı.--:z'nı_:

Ia map-ocet ekonom organizace
IMEŮENÍ DR IEEE

Fakturu aašlete na adreeu: Bankovní Spojení:
Leet.r hl.m.Prah1..r
Pračekà 1885
1045 00 Praha 10 - Eabëhlioe
tel. ústředna: +420 271 001 500
inoıĚleeyf-prahaflı. wwlnhnlhmooı

Strana 1/1

PPF loanka a.a.. Praha 1I hflalíe nam.11
č.13.: an-tıeì'aumalafl-[ı-D

ıćo: 4514114554)
DIČ: ea4aa4raaa

konoee ní liatína Č.j.: Ěü.ı'0051003.ı'01Haj.ı'005
EEE. 3112HĹI'EI'3-'EHJ'EHH'EI'125



 

  ____________________________________________________________________________ 
   tel: 257 922 231                                         Bakovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.  
   fax: 257 920 243                                                                       č.ú.: 805612004/2700 
   e-mail: obchod@kamenzbraslav.cz                                           

KÁMEN Zbraslav, a.s. 
 
Žitavského 1178, Praha 5 – Zbraslav, PSČ 156 00 IČO: 01820460    DIČ: CZ01820460 
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 19215 ze dne 24.6.2013 

 
 
V Praze dne: 03.07.2017 
Vyři  
Tel: 
e-mail: obchod@kamenzbraslav.cz 
 
 
 
 
 Věc: cenová nabídka kameniva na stavbu  “Celoroční 2017 “ 
 Těžební lokalita  Zbraslav      
 
Všechny frakce odebrané z lomu  - cena dle platného ceníku, který Vám zasílám přílohou. 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou platné do 31.12.2017. 
Platnost cenové nabídky je omezena na dobu tří měsíců ode dne zhotovení. 
Uvedená cena je bez dopravy. 
Kamenivo bude dodáváno dle ČSN EN 13 242. 
Splatnost faktur  30 dní.  
Veškeré dodávky se uskuteční dle dodacích podmínek prodávajícího 
 Podáváme Vám tuto nabídku a těšíme se na případnou spolupráci 
 
S pozdravem 
 

 
Obchodní oddělení 

LESY  - PRAHA  
Středisko Vodní toky  
 

 
TF:  

 

  ____________________________________________________________________________ 
   tel: 257 922 231                                         Bakovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.  
   fax: 257 920 243                                                                       č.ú.: 805612004/2700 
   e-mail: obchod@kamenzbraslav.cz                                           

KÁMEN Zbraslav, a.s. 
 
Žitavského 1178, Praha 5 – Zbraslav, PSČ 156 00 IČO: 01820460    DIČ: CZ01820460 
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 19215 ze dne 24.6.2013 

 
 
V Praze dne: 03.07.2017 
Vyři  
Tel: 
e-mail: obchod@kamenzbraslav.cz 
 
 
 
 
 Věc: cenová nabídka kameniva na stavbu  “Celoroční 2017 “ 
 Těžební lokalita  Zbraslav      
 
Všechny frakce odebrané z lomu  - cena dle platného ceníku, který Vám zasílám přílohou. 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou platné do 31.12.2017. 
Platnost cenové nabídky je omezena na dobu tří měsíců ode dne zhotovení. 
Uvedená cena je bez dopravy. 
Kamenivo bude dodáváno dle ČSN EN 13 242. 
Splatnost faktur  30 dní.  
Veškeré dodávky se uskuteční dle dodacích podmínek prodávajícího 
 Podáváme Vám tuto nabídku a těšíme se na případnou spolupráci 
 
S pozdravem 
 

 
Obchodní oddělení 

LESY  - PRAHA  
Středisko Vodní toky  
 

 
TF:  

Žjtavskêhø 1178, Praha 5 - zhrasıav, PSČ 156 00
ICoz 01820460 DIČ; Cz01820460
Společnost je zapsána V OR vedeném Městským soudem V Praze, Oddíl B,
Vložka 19215 ze dne 24.6.2013

V Praze dne: 03.07.2017 LESY _ PRAHA
Vyřiz V _ r
T61; Stredısko Vodnı toky
e-mail: obchod@kamenzbraslav.cz

TF:

Věc: cenová nabídka kameniva na stavbu ((Celoroční 201 7 “

Těžební lokalita Zbraslav

Všechny frakce odebrané Z lomu - cena dle platného ceníku, který Vám zasílám přílohou.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou platné do 31.12.2017.
Platnost cenové nabídky je omezena na dobu tří měsíců ode dne Zhotovení.
Uvedená cena je bez dopravy.
Kamenivo bude dodáváno dle ČSN EN 13 242.
Splatnost faktur 30 dní.
Veškeré dodávky se uskuteční dle dodacích podmínek prodávaı'íeího

Podáváme Vám tuto nabídku a těšíme se na případnou spolupráci

S pozdravem

Obchodní oddělení

tel: 257 922 231 Bakovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.
faX: 257 920 243 č.1'1.: 805612004/2700
e-mail: obchod@kamenzbraslav.ez



Drcené kamenivo dle ČSN EN 12620 (kamenivo do betonu) 

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

421 4/8 Horninová směs 270,– 327,-

432 8/16 Horninová směs 245,– 296,-

434 11/16 Horninová směs 235,– 284,-

442 16/22 Horninová směs 240,– 290,-

Drcené kamenivo dle ČSN EN 13043 (kamenivo pro asfaltové směsi.....)

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

406 0/2 Horninová směs 120,– 145,-

411 0/4 Horninová směs 165,– 200,-

416 2/5 Horninová směs 265,– 321,-

421 4/8 Horninová směs 270,– 327,-

426 8/11 Horninová směs 280,– 339,-

432 8/16 Horninová směs 245,– 296,-

434 11/16 Horninová směs 235,– 284,-

436 11/22 Horninová směs 235,– 284,-

442 16/22 Horninová směs 240,– 290,-

Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nestmelené směsi.....) 

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

406 0/2 Horninová směs 120,– 145,-

411 0/4 Horninová směs 165,– 200,-

416 2/5 Horninová směs 265,– 321,-

421 4/8 Horninová směs 270,– 327,-

426 8/11 Horninová směs 280,– 339,-

432 8/16 Horninová směs 245,– 296,-

434 11/16 Horninová směs 235,– 284,-

436 11/22 Horninová směs 235,– 284,-

442 16/22 Horninová směs 240,– 290,-

446 16/32 Horninová směs 240,– 290,-

457 32/63 Horninová směs 235,– 284,-

459 32/63 (m) Horninová směs 210,– 254,-

467 0/16 Horninová směs 165,– 200,-

473 0/32 (m) Horninová směs 160,– 194,-

478 0/63 (m) Horninová směs 165,– 200,-

Kamenivo pro konstrukční vrstvy tělesa železničního spodku 

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

475 0/32 (m) kv Horninová směs 165,– 200,-

Drcené kamenivo dle ČSN EN 13450

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

458 32/63 BI Horninová směs 240,- 290,-

Kamenivo mimo normu

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

462 63/125 (m) Horninová směs 190,– 230,-

463 63/125 Horninová směs 210,– 254,-

466 63/200 Horninová směs 245,– 296,-

483 0/125 (m) Horninová směs 165,– 200,-

488 LKN Horninová směs 370,– 448,-

Těžené kamenivo dle ČSN EN 12620

Číslo 
výrobku Frakce (mm) Označení horniny

Kč/t
bez DPH

Kč/t 
s DPH

5061 0/4 pr. (Ledčice) Těžené kamenivo 285,– 345,-

BI = kolejový štěrk, m = výrobek z mobilní drtírny, kv = konstrukční vrstvy tělesa železničního 
spodku, LKN = lomový kámen netříděný, * dodávky tohoto výrobku pouze po předchozí 
dohodě

V ceníku uvedené ceny s DPH jsou zaokrouhlené na celou Kč. Na daňovém dokladu je účtová-
na skutečná částka s DPH bez vlivu zaokrouhlení.

KÁMEN Zbraslav, a. s., Žitavského 1178, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
IČ: 018 204 60, DIČ: CZ01820460, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v OR oddíl B, vložka 19215

www.kamenzbraslav.cz

Lom Zbraslav
Ceník drceného kameniva
Platný od 1. ledna 2017 do odvolání

 

 Expedice kameniva 
 Leden–Únor  Po–Pá 6.00—16.00 
 Březen Po–Pá 6.00—17.00 
 Duben—Prosinec Po–Pá 6.00—18.00 

  Zakoupené výrobky vážíme  
na silničních obchodních vahách

Nabídky a kalkulkace

 obchod@kamenzbraslav.cz

	 257 922 231

Příjem zakázek, expedice 

	 257 285 137

 739 533 336 (doprava)

 Zajišťujeme dopravu kameniva  
až na místo spotřeby

Drcené kamenivo dle ČSN EN 12620 (kamenivo do betonu) 

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

421 4/8 Horninová směs 270,– 327,-

432 8/16 Horninová směs 245,– 296,-

434 11/16 Horninová směs 235,– 284,-

442 16/22 Horninová směs 240,– 290,-

Drcené kamenivo dle ČSN EN 13043 (kamenivo pro asfaltové směsi.....)

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

406 0/2 Horninová směs 120,– 145,-

411 0/4 Horninová směs 165,– 200,-

416 2/5 Horninová směs 265,– 321,-

421 4/8 Horninová směs 270,– 327,-

426 8/11 Horninová směs 280,– 339,-

432 8/16 Horninová směs 245,– 296,-

434 11/16 Horninová směs 235,– 284,-

436 11/22 Horninová směs 235,– 284,-

442 16/22 Horninová směs 240,– 290,-

Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nestmelené směsi.....) 

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

406 0/2 Horninová směs 120,– 145,-

411 0/4 Horninová směs 165,– 200,-

416 2/5 Horninová směs 265,– 321,-

421 4/8 Horninová směs 270,– 327,-

426 8/11 Horninová směs 280,– 339,-

432 8/16 Horninová směs 245,– 296,-

434 11/16 Horninová směs 235,– 284,-

436 11/22 Horninová směs 235,– 284,-

442 16/22 Horninová směs 240,– 290,-

446 16/32 Horninová směs 240,– 290,-

457 32/63 Horninová směs 235,– 284,-

459 32/63 (m) Horninová směs 210,– 254,-

467 0/16 Horninová směs 165,– 200,-

473 0/32 (m) Horninová směs 160,– 194,-

478 0/63 (m) Horninová směs 165,– 200,-

Kamenivo pro konstrukční vrstvy tělesa železničního spodku 

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

475 0/32 (m) kv Horninová směs 165,– 200,-

Drcené kamenivo dle ČSN EN 13450

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

458 32/63 BI Horninová směs 240,- 290,-

Kamenivo mimo normu

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny
Kč/t

bez DPH
Kč/t 

s DPH

462 63/125 (m) Horninová směs 190,– 230,-

463 63/125 Horninová směs 210,– 254,-

466 63/200 Horninová směs 245,– 296,-

483 0/125 (m) Horninová směs 165,– 200,-

488 LKN Horninová směs 370,– 448,-

Těžené kamenivo dle ČSN EN 12620

Číslo 
výrobku Frakce (mm) Označení horniny

Kč/t
bez DPH

Kč/t 
s DPH

5061 0/4 pr. (Ledčice) Těžené kamenivo 285,– 345,-

BI = kolejový štěrk, m = výrobek z mobilní drtírny, kv = konstrukční vrstvy tělesa železničního 
spodku, LKN = lomový kámen netříděný, * dodávky tohoto výrobku pouze po předchozí 
dohodě

V ceníku uvedené ceny s DPH jsou zaokrouhlené na celou Kč. Na daňovém dokladu je účtová-
na skutečná částka s DPH bez vlivu zaokrouhlení.

KÁMEN Zbraslav, a. s., Žitavského 1178, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
IČ: 018 204 60, DIČ: CZ01820460, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v OR oddíl B, vložka 19215

www.kamenzbraslav.cz

Lom Zbraslav
Ceník drceného kameniva
Platný od 1. ledna 2017 do odvolání

 

 Expedice kameniva 
 Leden–Únor  Po–Pá 6.00—16.00 
 Březen Po–Pá 6.00—17.00 
 Duben—Prosinec Po–Pá 6.00—18.00 

  Zakoupené výrobky vážíme  
na silničních obchodních vahách

Nabídky a kalkulkace

 obchod@kamenzbraslav.cz

	 257 922 231

Příjem zakázek, expedice 

	 257 285 137

 739 533 336 (doprava)

 Zajišťujeme dopravu kameniva  
až na místo spotřeby

Lom Zbraslav

Ceník drceného kameniva
Platný od 1. ledna 2017 do Odvolání

Drcené kamenivo dle ČSN EN 12620 (kamenivo do betonu) Drcené kamenivo dle ČSN EN 13450

KČ/t KČ/t KČ/t KČ/t
Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny bez DPH S DPH Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny bez DPH S DPH

421 4/8 Horninovú Směs 270,- 327,- 458 32/63 BI Horninovú Směs 240,- 290,-

432 8/16 Horninovú Směs 245,- 296,-

434 11/16 Høvn1nøvú5n1è5 2311,- 284-
442 16/22 Horninovú Směs 240,- 290,- „ Kč/t Kč/t

Císlo výrobku Frakce (mm) Označení horniny bez DPH S DPH

ˇ 462 63/125 (m) Horninovú směs 190,- 230,-
Drcené kamenivo dle CSN EN 13043 (kamenivo pro asfaltové směsi.....)

463 63/125 Horninovú směs 210,- 254,-
KČ/t KČ/t

Číslo výrobku Frakce (mm) Označení horniny bez DPH S DPH 455 63/200 HOľnÍHOVČI SmĚS 245,- 296,-

406 0/2 Horninovú Směs 120,- 145,- 483 0/125 (m) Horninovú směs 165,- 200,-

411 0/4 Horninovú Směs 165,- 200,- 488 LKN Horninovú směs 370,- 448,-

416 2/5 Horninovú Směs 265,- 321,-

426 8/11 Horninovú Směs 280,- 339,- ČÍSIU KČ/t KČ/t
výrobku Frakce (mm) Označeníhorniny bez DPH S DPH

432 8/16 Hmmm“ Smes 245" 296" 5061 0/4 pr. (Ledčifle) Tèženê knmenivø 285,- 345,-
434 11/16 Horninovú Směs 235,- 284,-

_ I v BI = kolejový štěrk, m = výrobek z mobilní drtírny, kv = konstrukčnívrstvytělesa železničního
436 11/22 HOFHIDOVG SmES 235,- 284,“ Spodku, LKN = Iomový kúmen netříděný, * dodc'ıvky tohoto výrobku pouze po předchozí
442 16/22 Horninovú Směs 240,- 290,- dohode

V ceníku uvedené ceny S DPH jsou zaokrouhlené na celou Kč. Na daňovém dokladu je účtová-
, ˇ ˇ na Skutečná čústka S DPH bez vlivu zaokrouhlení.

Drcene kamenivo dle CSN EN 13242 (kamenivo pro nestmelené Smesi.....)

v Kč/t Kč/t
cı'5ı0 výrobku Frakce (mm) Označeníhorniny bez DPH 5 DPH

406 0/2 Horninovú Směs 120,- 145,-

411 0/4 Horninovú Směs 165,- 200,- Nabídky u knıkuıkace

416 2/5 Horninøvú Směs 265,- 321,- a 0PCh0d@k0meaľflSIUV-CZ
421 4/8 Horninovú Směs 270,- 327,- `ø 257 922 231
426 8/11 Horninovú Směs 280,- 339,-

432 8/16 Horninovú Směs 245,- 296,-

434 11/16 Horninovú Směs 235,- 284,- Příjem zakázek' expedice

436 11/22 Horninovú Směs 235,- 284,- `0 257 285 137

442 16/22 Horninovú Směs 240,- 290,- ` 739 533 335 (dopravu)
446 16/32 Horninovú Směs 240,- 290,-

457 32/63 Horninovú Směs 235,- 284,-

459 32/63 (m) Horninovú Směs 210,- 254,- ü zajišťujeme dopravu kameniva

467 0/16 Horninovú Směs 165,- 200,- Clž IICl mÍStO Spotřeby
473 0/32 (m) Horninovú Směs 160,- 194,-

478 0/63 (m) Horninovú Směs 165,- 200,- C9 Expedice kameniva

Leden-Unor Po-Pc'ı 6.00-16.00
Kamenivo pro konstrukčnívrstvy tělesa železničního spodku Březen p0_pú 500_1700

Duben-Prosinec Po-Pc'ı 6.00-18.00v Kč/t Kč/t
CíSIO výrobku Frakce (mm) Označení horniny bez DPH S DPH

_ , v Zokoupené výrobky vúžíme
475 0/32 (m) kv Hornınova Smes 165,- 200,- Q na Silničních obchodních vohúch

KVÁMEN Zbraslav, (3.5., Žitavského1178,156 00 Praha 5 - Zbraslav
IC: 018 204 60, DIC: CZO1820460, společnostje zapsaná u Městského soudu v Praze v OR oddíl B, vložka 19215

www.komenzbroslov.cz z n n HE v



Technické a dodací podmínky pro prodej kameniva
1. VŠEOBECNĚ
1.1. Kamenivo je anorganický, zrnitý, sypký přírodní materiál těžený a zpracovaný pro stavební účely, který je vyráběn tříděním popř. drcením 

kamene a skladován v zásobnících nebo na speciálních skládkách. Výrobky odpovídají platným normám nebo technické dokumentaci a jsou 
certifikovány oznámeným subjektem, který vydá „Osvědčení o shodě řízení výroby“ nebo autorizovanou osobou, která vydá „Certifikát vý-
robku“. Na výrobky označené značkou CE je vydáváno prohlášení o vlastnostech, dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011. 
Tyto dokumenty jsou v případě potřeby kupujícího k dispozici na vyžádání na obchodním oddělení prodávajícího nebo v centrální laboratoři. 
Kamenivo je dodáváno za ceny dle platného ceníku, pokud nedošlo mezi prodávajícím a kupujícím k dohodě o změně ceny. Na skupinu výrob-
ků označených v ceníku jako kamenivo ,,Mimo normu“ je vydáváno Prohlášení výrobce, na základě § 3 odst. 2 zákona č.102/2001 Sb. (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků) v platném znění. Na místo dodání se kamenivo dopravuje na ložných plochách - nákladními automobily, va-
góny nebo loděmi, které musí být zbaveny nečistot a cizorodého materi álu a musí být upraveny a utěsněny tak, aby během dopravy nemohlo 
dojít k znečištění, smíchání frakcí kameniva, k drcení zrn nebo nežádoucí segregaci zrn. Na místo dodání může být kamenivo dopravováno buď 
vlastními dopravními prostředky prodávajícího, nebo smluvní dopravní firmou prodávajícího (dále jen dopravou prodávajícího) nebo dopravní-
mi prostředky kupujícího (dále jen dopravou kupujícího). Kamenivo je na dodacím listu identifikováno dle původu, velikostí frakce, množstvím 
a odkazem na normu nebo technickou dokumentaci. Dále je zde číselné označení oznámeného subjektu provádějícího dohled nad Řízením 
výroby (ŘV), nebo autorizované osoby. Expedient-ka stvrzuje svým podpisem na dodacím listu, že kva lita expedovaných výrobků je zajištěna 
v rámci ŘV výstupní kontrolou.

2. DOPRAVA PRODÁVAJÍCÍHO A PŘEJÍMKA KAMENIVA
2.1   V případě dopravy kameniva dopravou prodávajícího se přejímka uskuteční na prvním místě vykládky u kupujícího. V tomto případě odpovídá 

za jakost kameniva až na místo skládky prodávající. Přejímka kameniva se v tomto případě musí uskutečnit na ložném prostoru dopravního 
prostředku nebo na bezprostředně první skládce vzniklé při vykládání materiálu z ložné plochy dopravního prostředku.

2.2  Skládka pro přejímku (viz bod 2.1) musí mít čistou a zpevněnou nehlinitou plochu upravenou tak, aby se během deštivého počasí nezačala po-
krývat vrstvou jílovitých částic nebo zeminou. Dále musí být tato skládková plocha dostatečně oddělená, aby nemohlo dojít k smíchání frakcí 
kameniva, případně smíchání několika různých druhů kameniva nebo nežádoucí segregaci nebo drcení zrn. Rovněž tato plocha musí být zba-
vená veškerého cizorodého materiálu. Dále tato skládka musí být zabezpečena proti následnému znečištění kameniva cizorodým materiálem 
vlivem provozu, povětrnosti, případně činností cizích osob nebo zvířat.

2.3  V případě nesplnění požadavků pro místo přejímky (viz bod 2.2) neodpovídá prodávající kameniva za jeho kvalitu z hlediska zrnitosti, obsahu 
jemných částic,  obsahu cizorodých částic, obsahu humusovitosti a všech ostatních vlastností kromě fyzikálně mechanických vlastností jako 
je  otlukovost, nasákavost a mrazuvzdornost.

2.4  Přejímka začíná příjezdem vozidla a končí vyprázdněním dopravního prostředku prodávajícího na skládku pro přejímku a potvrzením přejímky 
kupujícím na dodacím listu nebo na záznamu o provozu vozidla. Během vyprazdňování dopravního prostředku prodávajícího musí být ze stra-
ny kupujícího zabezpečeny výše uvedené podmínky tak, aby nemohlo dojít k znehodnocení kameniva při vykládce. 

2.5  Následná manipulace a doprava  kameniva  po přejímce   musí  být  prováděna tak, aby nedošlo k  smíchání  frakcí   kameniva,  případně  
k smíchání  několika  různých  druhů  kameniva  nebo nežádoucímu rozměšování nebo drcení zrn jednotlivých frakcí pojezdem manipulačních 
prostředků na skládce. 

2.6  Kamenivo je dodáváno v tunách a je váženo na expediční cejchované obchodní váze prodávajícího. 

3. DOPRAVA KUPUJÍCÍHO A PŘEJÍMKA KAMENIVA
3.1  Zajišťuje-li kupující dopravu kameniva vlastními dopravními prostředky, je místo přejímky ložný prostor dopravního prostředku po jeho nalo-

žení. Tento ložný prostor musí být čistý, aby nemohlo dojít k znečištění kameniva.  V případě nesplnění těchto požadavků z titulu kupujícího 
neodpovídá prodávající za jakost kameniva. 

3.2. Přepravce kupujícího vjíždí do prostoru důlního díla, kde je vyznačen konec pozemních komunikací, dopravní cesty v důlním díle jsou označeny 
dopravními značkami, kterými se přepravce musí řídit. 

 V důlním díle je doprava řízena dopravním řádem podle vyhl. ČBU č. 26/1989 Sb. v platném znění. Při výjezdu z důlního díla je začátek pozem-
ních komunikací viditelně označen. Vzhledem k výše uvedenému je povinností přepravce v plné míře respektovat veškeré označení a značky 
v důlním díle. Dopravní řád je volně přístupný vždy v kanceláři vedoucího provozovny. Je povinností přepravce v případě nejasnosti nahlédnout 
do dopravního řádu a informovat se v zájmu vysvětlení problematiky dopravy u vedoucího provozovny.

4.  REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ
4.1  V případě reklamace kameniva musí být při odběru přítomen zástupce kupujícího a prodávajícího, kteří provedou společný odběr v souladu 

s příslušnou technickou normou, aby nemohlo dojít k  zjištění rozdílných nebo zkreslených výsledků.

4.2  Pracovníci kupujícího a prodávajícího, kteří se účastní reklamace, jsou povinni sepsat zápis. Prodávající odpovídá za to, že dodávané kamenivo 
má v době přejímky vlastnosti dohodnuté v kupní smlouvě, uvedené v dodacím listu a v prohlášení o vlastnostech. Prodávající neodpovídá za 
zhoršenou kvalitu, ke které došlo při nevhodné manipulaci a nevhodným ošetřením při skladování.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1  Oblasti obchodních vztahů neupravené těmito Dodacími podmínkami nebo Kupní smlouvou mezi prodávajícím a kupujícím se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku.

5.2  Tyto Dodací podmínky jsou platné od 1. 1. 2017, a to i tehdy, jestliže se na ně v rámci běžných obchodních vztahů prodávající výslovně neodvolá.

 V Praze dne: 1. 1. 2017

  
Ing. Tomáš Nezbeda 
předseda představenstva

KÁMEN Zbraslav, a. s., Žitavského 1178, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
IČ: 018 204 60, DIČ: CZ01820460, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v OR oddíl B, vložka 19215

www.kamenzbraslav.cz

Technické a dodací podmínky pro prodej kameniva
1. VŠEOBECNĚ
1.1. Kamenivo je anorganický, zrnitý, sypký přírodní materiál těžený a zpracovaný pro stavební účely, který je vyráběn tříděním popř. drcením 

kamene a skladován v zásobnících nebo na speciálních skládkách. Výrobky odpovídají platným normám nebo technické dokumentaci a jsou 
certifikovány oznámeným subjektem, který vydá „Osvědčení o shodě řízení výroby“ nebo autorizovanou osobou, která vydá „Certifikát vý-
robku“. Na výrobky označené značkou CE je vydáváno prohlášení o vlastnostech, dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011. 
Tyto dokumenty jsou v případě potřeby kupujícího k dispozici na vyžádání na obchodním oddělení prodávajícího nebo v centrální laboratoři. 
Kamenivo je dodáváno za ceny dle platného ceníku, pokud nedošlo mezi prodávajícím a kupujícím k dohodě o změně ceny. Na skupinu výrob-
ků označených v ceníku jako kamenivo ,,Mimo normu“ je vydáváno Prohlášení výrobce, na základě § 3 odst. 2 zákona č.102/2001 Sb. (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků) v platném znění. Na místo dodání se kamenivo dopravuje na ložných plochách - nákladními automobily, va-
góny nebo loděmi, které musí být zbaveny nečistot a cizorodého materi álu a musí být upraveny a utěsněny tak, aby během dopravy nemohlo 
dojít k znečištění, smíchání frakcí kameniva, k drcení zrn nebo nežádoucí segregaci zrn. Na místo dodání může být kamenivo dopravováno buď 
vlastními dopravními prostředky prodávajícího, nebo smluvní dopravní firmou prodávajícího (dále jen dopravou prodávajícího) nebo dopravní-
mi prostředky kupujícího (dále jen dopravou kupujícího). Kamenivo je na dodacím listu identifikováno dle původu, velikostí frakce, množstvím 
a odkazem na normu nebo technickou dokumentaci. Dále je zde číselné označení oznámeného subjektu provádějícího dohled nad Řízením 
výroby (ŘV), nebo autorizované osoby. Expedient-ka stvrzuje svým podpisem na dodacím listu, že kva lita expedovaných výrobků je zajištěna 
v rámci ŘV výstupní kontrolou.

2. DOPRAVA PRODÁVAJÍCÍHO A PŘEJÍMKA KAMENIVA
2.1   V případě dopravy kameniva dopravou prodávajícího se přejímka uskuteční na prvním místě vykládky u kupujícího. V tomto případě odpovídá 

za jakost kameniva až na místo skládky prodávající. Přejímka kameniva se v tomto případě musí uskutečnit na ložném prostoru dopravního 
prostředku nebo na bezprostředně první skládce vzniklé při vykládání materiálu z ložné plochy dopravního prostředku.

2.2  Skládka pro přejímku (viz bod 2.1) musí mít čistou a zpevněnou nehlinitou plochu upravenou tak, aby se během deštivého počasí nezačala po-
krývat vrstvou jílovitých částic nebo zeminou. Dále musí být tato skládková plocha dostatečně oddělená, aby nemohlo dojít k smíchání frakcí 
kameniva, případně smíchání několika různých druhů kameniva nebo nežádoucí segregaci nebo drcení zrn. Rovněž tato plocha musí být zba-
vená veškerého cizorodého materiálu. Dále tato skládka musí být zabezpečena proti následnému znečištění kameniva cizorodým materiálem 
vlivem provozu, povětrnosti, případně činností cizích osob nebo zvířat.

2.3  V případě nesplnění požadavků pro místo přejímky (viz bod 2.2) neodpovídá prodávající kameniva za jeho kvalitu z hlediska zrnitosti, obsahu 
jemných částic,  obsahu cizorodých částic, obsahu humusovitosti a všech ostatních vlastností kromě fyzikálně mechanických vlastností jako 
je  otlukovost, nasákavost a mrazuvzdornost.

2.4  Přejímka začíná příjezdem vozidla a končí vyprázdněním dopravního prostředku prodávajícího na skládku pro přejímku a potvrzením přejímky 
kupujícím na dodacím listu nebo na záznamu o provozu vozidla. Během vyprazdňování dopravního prostředku prodávajícího musí být ze stra-
ny kupujícího zabezpečeny výše uvedené podmínky tak, aby nemohlo dojít k znehodnocení kameniva při vykládce. 

2.5  Následná manipulace a doprava  kameniva  po přejímce   musí  být  prováděna tak, aby nedošlo k  smíchání  frakcí   kameniva,  případně  
k smíchání  několika  různých  druhů  kameniva  nebo nežádoucímu rozměšování nebo drcení zrn jednotlivých frakcí pojezdem manipulačních 
prostředků na skládce. 

2.6  Kamenivo je dodáváno v tunách a je váženo na expediční cejchované obchodní váze prodávajícího. 

3. DOPRAVA KUPUJÍCÍHO A PŘEJÍMKA KAMENIVA
3.1  Zajišťuje-li kupující dopravu kameniva vlastními dopravními prostředky, je místo přejímky ložný prostor dopravního prostředku po jeho nalo-

žení. Tento ložný prostor musí být čistý, aby nemohlo dojít k znečištění kameniva.  V případě nesplnění těchto požadavků z titulu kupujícího 
neodpovídá prodávající za jakost kameniva. 

3.2. Přepravce kupujícího vjíždí do prostoru důlního díla, kde je vyznačen konec pozemních komunikací, dopravní cesty v důlním díle jsou označeny 
dopravními značkami, kterými se přepravce musí řídit. 

 V důlním díle je doprava řízena dopravním řádem podle vyhl. ČBU č. 26/1989 Sb. v platném znění. Při výjezdu z důlního díla je začátek pozem-
ních komunikací viditelně označen. Vzhledem k výše uvedenému je povinností přepravce v plné míře respektovat veškeré označení a značky 
v důlním díle. Dopravní řád je volně přístupný vždy v kanceláři vedoucího provozovny. Je povinností přepravce v případě nejasnosti nahlédnout 
do dopravního řádu a informovat se v zájmu vysvětlení problematiky dopravy u vedoucího provozovny.

4.  REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ
4.1  V případě reklamace kameniva musí být při odběru přítomen zástupce kupujícího a prodávajícího, kteří provedou společný odběr v souladu 

s příslušnou technickou normou, aby nemohlo dojít k  zjištění rozdílných nebo zkreslených výsledků.

4.2  Pracovníci kupujícího a prodávajícího, kteří se účastní reklamace, jsou povinni sepsat zápis. Prodávající odpovídá za to, že dodávané kamenivo 
má v době přejímky vlastnosti dohodnuté v kupní smlouvě, uvedené v dodacím listu a v prohlášení o vlastnostech. Prodávající neodpovídá za 
zhoršenou kvalitu, ke které došlo při nevhodné manipulaci a nevhodným ošetřením při skladování.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1  Oblasti obchodních vztahů neupravené těmito Dodacími podmínkami nebo Kupní smlouvou mezi prodávajícím a kupujícím se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku.

5.2  Tyto Dodací podmínky jsou platné od 1. 1. 2017, a to i tehdy, jestliže se na ně v rámci běžných obchodních vztahů prodávající výslovně neodvolá.

 V Praze dne: 1. 1. 2017

  
Ing. Tomáš Nezbeda 
předseda představenstva

KÁMEN Zbraslav, a. s., Žitavského 1178, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
IČ: 018 204 60, DIČ: CZ01820460, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v OR oddíl B, vložka 19215

www.kamenzbraslav.cz

Technické o dodací podmínky pro prodej kamenivo
1.
1.1.

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

3.2.

5.1

5.2

VSEOBECNE
Komenivo je onorgonický, Zrnitý, sypký přírodní máteriál těžený o zprocovoný pro stovební účely, který je vyráběn tříděním popř. drcením
kámene o sklodován v zásobnících nebo no speciálních skládkách. Výrobky odpovídojí plátným normám nebo technické dokumentáci o jsou
certif'ikovány oznámeným subjektem, který vydá „Osvědčení o shodě řízenívýroby" nebo outorizovonou osobou, která vydá „Certif'ikát vý-
robku". No výrobky oznáčené Znočkou CEje vydáváno prohlášenío vlástnostech, dle nořízení Evropského porlámentu o Rody (EU) Č. 305/2011.
Tyto dokumentyjsou v přípodě potřeby kupujícího k dispozici no vyžádání ná obchodním oddělení prodávojícího nebo v centrální loborotoři.
Komenivo je dodáváno Zá ceny dle plotného ceníku, pokud nedošlo mezi prodávojícím o kupujícím k dohodě o Změně ceny. No skupinu výrob-
ků oznáčených v ceníku joko komenivo „Mimo normu"je vydáváno Prohlášenívýrobce, no zákládě Š 3 odst. 2 zákoná č.102/2001 Sb. (zákon
o obecné bezpečnosti výrobků) v plátném Znění. No místo dodání se komenivo doprovuje ná ložných plochách - náklodními outomobily, vo-
góny nebo loděmi, které musí být zboveny nečistot o cizorodého moteriálu o musí být upráveny o utěsněny tok, áby během doprovy nemohlo
dojít k Znečištění, smíchánífrokcíkomenivo, k drcenízrn nebo nežádoucísegregoci zrn. No místo dodání může být komenivo doprovováno bud'
vlostními doprovními prostředky prodávojícího, nebo smluvnídoprovnífirmou prodávájícího (dálejen doprovou prodávojícího) nebo doprovní-
mi prostředky kupujícího (dálejen doprovou kupujícího). Komenivo je no dodocím listu identifikováno dle původu, velikostífrokce, množstvím
o odkázem no normu nebo technickou dokumentoci. Dále je Zde číselné oznočení oznámeného subjektu provádějícího dohled nod Řízením
výroby (ŘV), nebo outorizovoné osoby. EXpedient-ko stvrzuje svým podpisem no dodocím listu, Že kválitá expedováných výrobků je zojištěno
v rámci ŘV výstupní kontrolou.

DOPRAVA PRoDÁvAJÍcíHo A PŘEJÍMKA KAMENıvA
V přípodě doprávy kámenivo doprovou prodávojícího se přejímko uskuteční ná prvním místě vykládky u kupujícího. V tomto přípodě odpovídá
zo jákost komenivá ož no místo skládky prodávojící. Přejímko kámenivo se v tomto přípodě musí uskutečnit no ložném prostoru doprovního
prostředku nebo no bezprostředně prvnískládce vzniklé při vykládání máteriálu z ložné plochy doprovního prostředku.

Skládko pro přejímku (viZ bod 2.1) musí mít čistou o zpevněnou nehlinitou plochu uprovenou tok, oby se během deštivého počásí nezočolá po-
krývot vrstvou jílovitých částic nebo Zeminou. Dále musí být toto skládková plochá dostotečně oddělená, oby nemohlo dojít k smíchánífrokcí
kámenivo, přípodně smíchání několiko různých druhů komenivo nebo nežádoucísegregoci nebo drcenízrn. Rovněž toto plochá musí být Zbo-
vená veškerého cizorodého máteriálu. Dále toto skládko musí být zobezpečená proti následnému Znečištění komenivo cizorodým moteriálem
vlivem provozu, povětrnosti, přípodně činnostícizích osob nebo Zvířot.

V přípádě nesplnění požádávků pro místo přejímky (viZ bod 2.2) neodpovídá prodávojící komenivo Zo jeho kvolitu z hledisko Zrnitosti, obsáhu
jemných částic, obsohu cizorodých částic, obsáhu humusovitosti o všech ostotních vlástností kromě fyzikálně mechonických vlostnostíjoko
je otlukovost, nosákovost o mrozuvzdornost.

Přejímko Záčíná příjezdem vozidlo o končívyprázdněním doprovního prostředku prodávojícího no skládku pro přejímku o potvrzením přejímky
kupujícím no dodocím listu nebo ná záznomu o provozu vozidlo. Během vyprázdňovánídoprovního prostředku prodávojícího musí být Ze strá-
ny kupujícího zobezpečeny výše uvedené podmínky tok, áby nemohlo dojít k znehodnocení komenivo při vykládce.

Následná mánipuloce o doprává komenivo po přejímce musí být prováděno tok, oby nedošlo k smíchání frokcí komenivo, přípodně
k smíchání několiko různých druhů komenivá nebo nežádoucímu rozměšovánínebo drcenízrnjednotlivých frokcípojezdem monipuločních
prostředků no skládce.

Komenivoje dodáváno v tunách o je váženo ná expediční cejchovoné obchodníváze prodávojícího.

DoPRAvA KuPUJÍcÍHo A PŘEJÍMKA KAMENıvA
Zojišt'uje-li kupující doprovu komenivo vlostními doprovními prostředky, je místo přejímky ložný prostor doprovního prostředku po jeho nálo-
žení. Tento ložný prostor musí být čistý, oby nemohlo dojít k znečištění komenivo. V přípodě nesplněnítěchto požádovků z titulu kupujícího
neodpovídá prodávojícízá jákost komenivo.

Přeprovce kupujícího vjíždído prostoru důlního dílo, kdeje vyznočen konec pozemních komunikocí, doprovnícestyv důlním dílejsou oznočeny
doprovními znáčkomi, kterými se přeprovce musí řídit.

V důlním díleje doprovo říZeno doprovním řádem podle vyhl. ČBU č. 26/1989 Sb. v plátném Znění. Při výjezdu z důlního dílo je Zočátek pozem-
ních komunikocíviditelně oznáčen. Vzhledem k výše uvedenému je povinností přeprovce v plné míře respektovát veškeré oznáčení o znáčky
v důlním díle. Doprovnı rod je volně přístupný vždy v konceláři vedoucího provozovny. Je povinností přeprovce v přípodě nejásnosti nohlédnout
do doprovního řádu o informovot se v zájmu vysvětlení problemátiky doprávy u vedoucího provozovny.

REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ
V přípodě reklomoce komenivo musí být při odběru přítomen zástupce kupujícího o prodávojícího, kteří provedou společný odběr v soulodu
s příslušnou technickou normou, oby nemohlo dojít k zjištění rozdílných nebo zkreslených výsledků.

Procovníci kupujícího o prodávájícího, kteříse účostní reklomoce,jsou povinni sepsot Zápis. Prodávojícíodpovídá zo to, že dodávoné kámenivo
má v době přejímky vlostnosti dohodnuté v kupní smlouvě, uvedené v dodocím listu á v prohlášení o vlostnostech. Prodávojící neodpovídá zo
zhoršenou kvolitu, ke které došlo při nevhodné monipuloci o nevhodným ošetřením při sklodování.

ZÁvÉREčNÁ usTANovENÍ
0blásti obchodních vztohů neuprovené těmito Dodocími podmínkomi nebo Kupní smlouvou mezi prodávojícím o kupujícím se řídí přıslušnými
ustonoveními 0bčonského zákoníku.

Tyto Dodocí podmínkyjsou plotné od 1.1. 2017, o to i tehdy, jestliže se no ně v rámci běžných obchodních vztohů prodávojícívýslovně neodvolá.

V Proze dne: 1.1. 2017

lng. Tomáš Nezbedo
předsedá předstovenstvo

v

KVÁMEN Zbrásláv, ds., Žitávského 1178, 156 00 Práhá 5 - Zbrásláv
IC: 018 204 60, DIC: CZO1820460, společnostje Zápsoná u Městského soudu v Práze v OR oddíl B, vložko 19215

www.komenzbrcıslcıv.cz z n n HF. v




